Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 11° Memorial "Elena Lago"
VENETO RISULTATI

100 Stile Libero Serie

Tezze sul Brenta, Domenica 10/11/2019 ore 16:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa

1° 4 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO

2° 2 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'

3° 3 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO

4° 5 BATTAGLIA LUCA 2008 AMATORI NUOTO

5° 6 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOQOTO

6° 1 BIANCHI MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI
1° 4 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE
2° 3 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO
3° 2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA!

4° 6 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD

5° 1 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'

6° 5 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO

1° 3 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA

2° 4 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'

3° 5 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO

4° 2 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO

5° 6 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA!

6° 1 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO
1° 5 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA

2° 3 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO

3° 6 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA'
4° 2 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO

5° 4 BONFANTE NICOLO' 2008 AMATORI NUOTO

6° 1 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO

1° 3 B1ZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'

2° 5 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI
3° 2 BREVIGLIERI DAVIDE 2007 AMATORI NUOTO

4° 6 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO

5° 4 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA

6° 1 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD

1° 1 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA!
2° 3 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO

3° 5 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO

4° 2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO

5° 6 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI

- 4 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO

1° 3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA

2° 6 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO
3° 5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA

4° 4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO

5° 2 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO

Foglion. 1
11/11/2019

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:21.07
01:21.23
01:21.47
01:21.53
01:21.72
01:27.88

01:16.65
01:20.02
01:21.59
01:23.31
01:23.40
01:26.83

01:15.15
01:16.11
01:16.90
01:17.45
01:18.31
01:20.23

01:14.53
01:16.58
01:17.64
01:17.68
01:17.76
01:17.81

01:13.00
01:15.54
01:16.00
01:16.67
01:17.21
01:17.47

01:10.83
01:12.05
01:13.47
01:14.67
01:20.42
RIT

01:06.25
01:08.37
01:08.45
01:09.49
01:09.73

Pti

4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

60

1°
20
3°
4°
5
6°

O, NDMOOIW

11° Memorial "Elena Lago"
RISULTATI

CANDEO FRANCESCO

BELLUCO JACOPO
TREVISIOL MATTIA
BOZZO MARCO

DIONESE FRANCESCO
SCANFERLA FRANCESCO
CACHERO NICOLO'

2007

2007
2007
2007
2008
2007
2008

CENTRO NUOTO STRA

PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglio n. 2
11/11/2019

01:10.24

01:02.81
01:05.78
01:07.79
01:08.46
01:09.24
01:09.43

7.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

