

## **RISULTATI**

## 100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Tezze sul Brenta, Domenica 10/11/2019 ore 16:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 8					
1°	4	OLIVOTTO EDOARDO	2008	GABBIANO	01:21.07	
<b>2°</b>	2	CUCCAROLO MATTIA	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	01:21.23	
3°	3	MOLON LORENZO	2008	AMATORI NUOTO	01:21.47	
<b>4°</b>	5	BATTAGLIA LUCA		AMATORI NUOTO	01:21.53	
5°	6	NINFO FRANCESCO		PADOVANUOTO	01:21.72	
6°	1	BIANCHI MARCO	2008	FONDAZIONE BENTEGODI	01:27.88	
	e n° 7					
1°	4	BALDIN NICOLA		CENTRO NUOTO TEZZE	01:16.65	
2°	3	ARIANO GIANLUCA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:20.02	
3°	2	TUERO ELIAS		CENTRO NUOTO ROSA'	01:21.59	
4°	6	PALLONE EDOARDO		STILELIBERO SSD	01:23.31	
5°	1	FRATTIN FILIPPO		CENTRO NUOTO ROSA'	01:23.40	
6° Sori	5 e n° 6	ZANELLATO DAVIDE	2008	PADOVANUOTO	01:26.83	
1°	3	VIALE KEVIN	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:15.15	
ı 2°	3 4	SPENGA MARIO		CENTRO NUOTO STRA	01:16.11	
2 3°	5	PATRON EDOARDO		GABBIANO	01:16.90	
3 4°	2	ROSSATO MARCELLO		GABBIANO	01:17.45	
գ 5°	6	FERRARO LEONARDO		CENTRO NUOTO ROSA'	01:18.31	
6°	1	LONGI MATTEO		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:20.23	
-	e n° 5	LONGIMATILO	2000	31 OKTIVAMENTE BELLONO	01.20.23	
1°	5	TERRIN GABRIELE	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:14.53	
2°	3	DUS ALESSANDRO		PIAVE NUOTO	01:16.58	
3°	6	BOSCHERATTO GABRIELE		CENTRO NUOTO ROSA'	01:17.64	
4°	2	LUISE FRANCESCO		PADOVANUOTO	01:17.68	
5°	4	BONFANTE NICOLO'		AMATORI NUOTO	01:17.76	
6°	1	ANDREI LUCA STEFANO		PIAVE NUOTO	01:17.81	
Seri	e n° 4					
1°	3	<b>BIZZOTTO ZULIAN BRANDO</b>	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	01:13.00	
<b>2°</b>	5	GITTO FEDERICO		FONDAZIONE BENTEGODI	01:15.54	
3°	2	BREVIGLIERI DAVIDE	2007	AMATORI NUOTO	01:16.00	
<b>4°</b>	6	SANTI GERARDO	2007	ANTARES NUOTO	01:16.67	
5°	4	VERONESE LEONARDO	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:17.21	
6°	1	BELLATO FEDERICO	2007	STILELIBERO SSD	01:17.47	
Seri	e n° 3					
1°	1	SGARBOSSA PIERGIORGIO	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	01:10.83	
<b>2°</b>	3	GUSTAREATA IOAN	2007	PIAVE NUOTO	01:12.05	
3°	5	SCATTOLON LORENZO	2007	ANTARES NUOTO	01:13.47	
<b>4°</b>	2	DAL BEN THOMAS	2008	PIAVE NUOTO	01:14.67	
5°	6	CIPRIANI EDOARDO		FONDAZIONE BENTEGODI	01:20.42	
5° -	4	PELLEGRIN EMANUELE	2008	PIAVE NUOTO	RIT	
	e n° 2					
1°	3	CIACCIA LORENZO	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:06.25	4.00
<b>2°</b>	6	CEOLIN FRANCESCO	2008	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:08.37	2.00
3°	5	<b>BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU</b>	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:08.45	1.00
<b>4°</b>	4	ELICE FEDERICO	2007	ANTARES NUOTO	01:09.49	
1° 2° 3° 4° 5°	2	BECCARO DAVIDE	2007	GABBIANO	01:09.73	



## 11° Memorial "Elena Lago"

Foglio n. 2 11/11/2019

## **RISULTATI**

6°	1	CANDEO FRANCESCO	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:10.24	
Seri	e n° 1					
1°	3	BELLUCO JACOPO	2007	PADOVANUOTO	01:02.81	7.00
<b>2°</b>	5	TREVISIOL MATTIA	2007	PIAVE NUOTO	01:05.78	5.00
3°	4	BOZZO MARCO	2007	PIAVE NUOTO	01:07.79	3.00
4°	2	DIONESE FRANCESCO	2008	ANTARES NUOTO	01:08.46	
5°	1	SCANFERLA FRANCESCO	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:09.24	
6°	6	CACHERO NICOLO'	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:09 43	